
Mandaatbesluit 

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Beuningen; 

  

Overwegende: 

Dat het praktisch en vanuit een snelle afhandeling van aanvragen voor de stimuleringsregeling afkop- 

peling hemelwater wenselijk is om, de bevoegdheid tot het beoordelen van aanvragen en verstrekken 

van subsidie voor de stimuleringsregeling afkoppelen hemelwater te mandateren aan beleidsmedewerker 

openbare ruimte. 

  

Gelet op de artikel 2 en artikel 6 verordening Stimuleringsregeling afkoppeling hemelwater 2023 en 

afdeling l 0.1. l van de Algemene wet bestuursrecht 

  
  

BESLUIT 

1. Aan de beleidsmedewerker openbare ruimte mandaat te verlenen om aanvragen te beoordelen en 

subsidie te verstrekken voor de stimuleringsregeling afkoppelen hemelwater 

2. Het mandaat in werking te laten treden op de datum van ondertekening. 

  

Beuningen, 19 september 2023 

Dyanne Kocken Corry van Rhee – Oud Ammerveld 

Secretaris Waarnemend burgemeester 

Nr. 428617 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2023 nr. 428617 9 oktober 2023 1 


